
ZARZĄDZENIE NR  1073/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie konsultacji projektu uchwały dotyczącej „Aktualizacja Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej gminy Świecie” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z uchwałą nr 137/12 Rady Miejskiej  

w Świeciu z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych w gminie Świecie, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić w terminie od 29 grudnia 2021 r. do 26 stycznia 2022 r. konsultacje 

społeczne z mieszkańcami gminy Świecie, dotyczące projektu uchwały w sprawie 

„Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej gminy Świecie” stanowiącego załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzone w następujących formach: 

1) publikacji projektu uchwały na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Świeciu,  

w Biuletynie Informacji Publicznej http:/bip.swiecie.eu, na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Świeciu, na tablicach ogłoszeń w ogólnodostępnych 

miejscach, w lokalnych mediach 

2) przyjmowanie pisemnych opinii, uwag i wniosków w Urzędzie Miejskim w Świeciu, 

przyjmowania wniosków i uwag w formie pisemnej na adres siedziby Urzędu 

Miejskiego w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie lub przesłanych 

drogą elektroniczną na adres mailowy: sloma@swiecie.eu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Świecia 

 

 

        Krzysztof Kułakowski 

 

 

 


